
     ORARI MËSIMOR 
MASTER I SHKENCAVE 

“PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 
VITI I, SEMESTRI I, 2024-2025 

 
DITA ORA ANGLISHT I A 
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14.30   
15.30 PËRKTHIM B-A - V.RISTANI, auditori, 304 
16.30 Përkthim B-A - Xhillari / Ristani 309 
17.30 Përkthim B-A - Xhillari / Ristani 309 
18.30 Përkthim B-A - Xhillari / Ristani 309 
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15.30 Përkthim C - A I.Klosi/ J.Petro/ auditori,104 

/italisht / gjermanisht  /spanjisht /Frengjisht 

16.30 Përkthim C - A I.Klosi/ J.Petro/ auditori 113 

/italisht / gjermanisht  /spanjisht  /Frengjisht  

17.30 Përkthim A – B, Xhillari/Qafmolla, auditori,313 

18.30 Përkthim A – B, Xhillari/Qafmolla, auditori, 313 
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13.30 Metodologji përkthimi N.Qafmolla , auditori, 303 

14.30 METODOLOGJI PËRKTHIMI K.Ajazi/A.Frashëri, 

auditori, 304 

15.30 TEKNIKA TË REDAKTIMIT leksion, Çabej, 

auditori,303 
16.30 TEKNIKA TË REDAKTIMIT leksion, Çabej 303 
17.30   
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13.30 PËRKTHIM C-A V.Ristani,313 

italisht gjermanisht spanjisht /Fr. 
14.30 Përkthim C-A I.Klosi/ J.Petro SALLA X /italisht / 

gjermanisht /spanjisht /Frengjisht/  

15.30 Teknika të redaktimit angl. Çabej , angl. Molla 305 
16.30 Teknika të redaktimit angl. Çabej angl. Molla 305 

17.30 Gjuhe C anglisht  italisht / gjermanisht /spanjisht 
18.30 Gjuhe C anglisht/ italisht / gjermanisht /spanjisht 
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 14.30 TË FOLURIT PUBLIK, Çoni, auditori 307 

 15.30 Të Folurit Publik Coni, auditori 307 

16.30   
 17.30   

      
 


